
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA | ;REG%FZ 
A PLATAJO Y JUL, 2028 VUO 

| FOLIO 

VISTO la renuncia presentada por el señor OTHER, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Cristian ROTHER, fue designado como Director (Ejecutivo) 

de Seguimiento y Ejecución de Proyectos mediante Decreto 194/20. 

Que la renuncia al cargo es a partir del 19 de Julio de 2021. 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones Públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada, 

procede dictar el pertinente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dése por finalizado a partir del 19 de Julio de 2021, la desigr.--151: -- uesta 

oportunamente al cargo de Director (Ejecutivo) de Seguimiento y Ejecución de Proyectos _ 

Personal superior sin estabilidad _ dependiente de la Subsecretaria de Planificación 

Estratégica de la Secretaria de Coordinación, al Señor Cristian ROTHER, DNI 26.601.138, 

Legajo 18.419. 

ARTÍCULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. - 

/ 


